K a p i t a ł u , któraby chcia-a t
ła wspólnie zajmować się interesem. O nadesłanie wiado-^J
"im ości uprasza się pod adresem O. B. N r 795,

SPstante.
ń a most
jHrstan
Ł U : HPMS:

i
i

5 , poste- re- tg

M m l
U f i e r n c l i o m o ś ć Ner 177 , w nieście Nowy®

Dworze, sprzedaną będzie w drodze dobrowolnych dtia-
w dniu 11 (23) Września 1861 roku , o godzinie

5ej po południu, w Trybunale Cywilnym Gubernji W ar'
szawskiej w W arszawie, pod N r 549. Licytacja odbywać się bę'
dzie przed W . Sędzią delegowanym Prokopowiczem, poczynają0
od summy zniżonej Rs. 4,217 kop: 10. Vadjum do licytacji ozna
czone jest na Rs.

Stróż miejscowy 3
I wskaże gdzie. f
f “łiW jrkg s r tga n-ssa r ■vsa*ru»mHl
Potrzebna jest P a n n a , kompletnie uzdatniona do Strojów

wiadomość przy ulicy Tamka pod Nr 2852, na 2m p ię trze , w
lem entaraej Szkole.

W Drukarni Kurjera W arszawskiego. — Za pozwoleolea Cenzury R ządow ej.— Dnia 29 Sierpnia (10 Września) 1861 r.

i